

TJDK Holding ApS
Valnøddevænget 18, Saksild, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 17 52 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Thomas Callesen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJDK Holding ApS
Valnøddevænget 18
Saksild
8300 Odder

CVR-nr.: 40 17 52 88
Stiftet: 29. december 2018
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Thomas Callesen Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.825 kr. mod -6.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.125 kr. mod 305.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.825	-6.675
Indtægter af kapitalandele	0	320.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.300</u>	<u>-7.328</u>
Årets resultat	<u>-18.125</u>	<u>305.997</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udbytte for regnskabsåret	80.000	206.000
Overføres til overført resultat	0	49.997
Disponeret fra overført resultat	<u>-98.125</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-18.125</u>	<u>305.997</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		633.400	625.400
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>220.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>633.400</u>	<u>845.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>633.400</u>	<u>845.400</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>1.749</u>	<u>611</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.749</u>	<u>611</u>
Aktiver i alt		<u>635.149</u>	<u>846.011</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		103.513	110.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>80.000</u>	<u>206.000</u>
Egenkapital i alt		<u>233.513</u>	<u>366.038</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.277
Anden gæld		<u>387.636</u>	<u>468.196</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>401.636</u>	<u>479.973</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>401.636</u>	<u>479.973</u>
Passiver i alt		<u>635.149</u>	<u>846.011</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	60.041	0	110.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.997	206.000	255.997
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	0	-50.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	110.038	206.000	366.038
Primokorrektion	0	0	-91.600	-91.600
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.125	80.000	-18.125
Tilbageført udbytte sidste år	0	91.600	0	91.600
	50.000	103.513	80.000	233.513

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.300</u>	<u>7.328</u>
	<u>11.300</u>	<u>7.328</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 11 t.kr.		
